
ZARZĄDZENIE NR 1570/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 lipca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu gminnego położonego na gruncie 
stanowiącym własność Gminy Kraków i na wystąpienie o pozwolenie na budowę nowego 
obiektu położonego na w/w terenie oraz udzielenia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krakowie pełnomocnictwa w tym zakresie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142 poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz punktu 4 dział III statutu organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII/579/04 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 20 października 2004 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie, na podstawie stosownego pozwolenia, wydanego 
przez Wydział Architektury i Urbanistyki rozbiórki budynku położonego na działce 
oznaczonej nr 51/2 obręb 21 jedn. ewid. Śródmieście, przy ulicy Rozrywka 1 w Krakowie
użyczonej (w części) Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej, umową użyczenia 
zawartą w dniu 18 kwietnia 2007 roku pomiędzy Gminą Miejską Kraków i Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz na podejmowanie działań zmierzających do 
wystąpienia o pozwolenie na budowę i na budowę nowego obiektu położonego na tym 
terenie.

2. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie do 
podejmowania działań zmierzających do zrealizowania w/w zamierzenia, w tym do 
występowania o stosowne pozwolenia oraz do przeprowadzania czynności związanych z 
przedsięwzięciami określonymi w pkt 1 zarządzenia, w tym do wyłonienia w trybie 
określonym ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2006 roku, Nr 164, poz. 1163, z późniejszymi zmianami) wykonawcy 
przedsięwzięć, nadzoru nad tak wykonywanymi czynnościami, odbioru pracy oraz 
dokonania stosownych rozliczeń.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


